[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 08 февраля 2019 года							№ 233
с. Чара

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Каларский район»
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального района "Каларский район" в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального района «Каларский район» № 158 от 24 декабря 2013 года «О размере выпадающих доходов за услуги по перевозке пассажиров и багажа в связи с изменением предельного максимального уровня тарифа по перевозке пассажиров и багажа по маршруту № 1 Новая Чара – Чара - Новая Чара»;
- решение Совета муниципального района «Каларский район» № 259 от 26 декабря 2014 года «Об установлении стоимости проезда населения на перевозку пассажиров по маршруту № 5 Новая Чара – Икабья – Чапо-Олого».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район" калар.забайкальскийкрай.рф

Глава муниципального
района «Каларский район»						П.В. Романов
image1.png
70
Nl
&
@,

4